
, • I __

1. Držet a užívat majetek k zajištění hlavního účelu a pfedmětu činnosti, pro které byla
zřízena

2. Nakládat s majetkem v rámci předmětu činností vymezeného v této zřtzovací lisHně
3. Nakládat s movitým majetkem mimo rámec předmětu činnosti, je-Ii předmětem

právního úkonu samostatná věc nebo soubor věci (souprava) pouze po předchozím
písemném souhlasu zftzovatele

4. Bezúplatné postoupit pohledávku jiné osobě, prominout dluh či upustit od vymáhání
pohledávky (vzdání se práva) a obdobné nakládat s jinými právy a majetkovými
hodnotami jen s předchozím pisemným souhlasem zřizovatele

5. Řádně pečovat o majetek, který užívá a je povinna ho chránit před zničením,
poškozenlrn, ztrátou nebo zničením

6. Vyžádat si předchozí souhlas zřizovatele k dispozicí (prodej, darovánf, likvidace,
zástava) s movitým majetkem zřizovatele i vlastním majetkem získaným z vlastní
činnosti, či jiných zdrojů

7. Může pořizovat věci nákupem na splátky' nebo smlouvou o nájmu s právem koupě jen
po předchozím plsemném souhlasu zřizovatele

8. Není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele jí užívaný
nemovítý majetek zcizovat, zastavovat, půjčovat ani nijak zatěžovat

9. Může uzavírat smlouvy o půjčce nebo úvěru a přebírat ručitelské závazky jen po
předchozím písemném souhlasu zřizovatele.

10. Nenf oprávněna převzít dluh, ani přistoupit k závazku (dluhu)

Článek VII

Doplňková činnost

1. Doplňkové činnosti příspěvkové organizace slouží k využití hospodářských možností
organizace a odbornosti zaměstnanců. Tato činnost nesmí omezovat plněni hlavnfho
účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace a je sledována odděleně. Jedná
se o následujfcí:

a. zprostředkování služeb
b. pedikůra a manikůra
c. masérské, rekondičn] a regenerační služby
d. pronájem nebytových prostor

Článek Vln

Organizační jednotky

Dům sociálních služeb Na Neklance

1. Dům sociálních služeb Na Neklance (dále jen .08S") je organizační jednotkou
přlspévkové organizace.

2. OSS je zařízením sociálních služeb poskytujících odlehčovací služby s nepřetržitým
provozem.

Jesle Na Hřebenkách

1. Jesle na Hřebenkách jsou organizační jednotkou příspěvkové organizace.
2. Učelem jeslí je všestranný rozvoj dětí zpravidla ve věku do třf let. Péče v jeslích

navazuje na péči v rodině.


